
Жаре

^^

Эка.

`

м

‚ УПРАВЛЕНИЕ ПО КУЛЬТУРЕ .

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА
(Управление по культуре)

_

ПРИКАЗ
29.02.2024 № #5/а-

Об утверждении планов мероприятий
по устранению недостатков,
выявленныхв ходе независимой оценки
качества условий осуществления
образовательной деятельности детскими
школами искусств

В соответствиисо статьей 95.2 Федерального закона от 29.12. 2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской: Федерации» и в целях качественного и своевременного
устранения недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности в детских школах искусств Прокопьевского
городского округа в 2023 году,

приказываю:
‚1. Утвердить планы мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в
2023 году (далее — планы мероприятий) в следующих детских школахискусств:

- Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детская
школаискусств №10 имени А.И. Хачатуряна;

- Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская
музыкальная школа №11»;

- Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детская
музыкальная школа №57»;

- Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская
школа искусств №68»;

- Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская
художественная школа №8».

2. Руководителям детских школ искусств (Мясоедов А.Н., Мясоедова Т.С., Зорина
Е.В., Новачук В.А., Сударикова А.В.): `

2.1. Обеспечить реализацию утвержденных планов мероприятий;
2.2. Опубликовать на официальных сайтах детских школ искусств результаты

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в
2023 году и утвержденные планы мероприятий по устранению недостатков.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.А. Дьяконов


